כמו שלעובר יש מעט שייכות לבהמה מצד שהיא אמו והוא נגרר אחריה, כך גם במצרים – הייתה להם מעט שייכות עם ה"קליפות". מי שממשילם לזהב שבפור מדבר ברשעים, ולכך מדמה אותן לזהב שבכור, המעורב עם הפסולת, שהזהב עם הפסולת הוא אחד ואינו ניכר בפני עצמו גם כשירצה להוציא את הזהב מוכרח להיות נחסר קצת

שנת שמיטה

פולמוס השמיטה – שנת תר"ע (1910) ג'

קטע מתוך מחאה גדולה מטעם ציבור הפועלים נגד החרמת פרות היתר המכירה בירושלים

מודעה זו מציגה את סיכום אספת המחאה שהתקיימה ביום א', י"ז בתמוז, בבית העם בראשון לציון. הפועלים מחו כנגד בני היישוב הישן שהחליטו להחרים את פרות היתר המכירה וגרמו בכך נזק כספי רב לחקלאים ולפועלים.